桐君阁发〔2012〕398 号           签发人：王小军

关于关于关于关于召开召开召开召开““““零售零售零售零售品种购销品种购销品种购销品种购销沟通沟通沟通沟通会会会会
及及及及重点客户工商座谈会重点客户工商座谈会重点客户工商座谈会重点客户工商座谈会””””的通知的通知的通知的通知

各公司：

为加强重点品种销售，保障零售品种配送，提升直营药房

竞争力及盈利能力，股份公司研究决定召开零售品种购销沟通

会及重点客户工商座谈会，现将四川片区相关事宜通知如下：

一、会议时间：9 月 16 日下午 2:30—5:30

              9 月 17 日上午 9:30—12:00

二、会议地点：成都西部医药经营有限公司一楼多功能厅

三、参会人员：

1、股份公司：钟浩、苏书、卢勇、何曲、采购中心、营

运中心、零售部负责人及相关人员。

2、四川片区：成都西部医药经营有限公司分管采购、分

中心及仓库配送领导、各单位（含物流分中心）分管零售领导、

采购部、营运部负责人。

四、会议主要内容：

1、协调解决零售品种经营中存在的问题，保障零售商品

供应，提升零售直营药房商品配送率。

2、加强与重点客户工商互动，协调解决重点品种推广中

存在的问题，提升重点品种销量。

3、探讨重点品种运营方案，提升零售业态运营能力。

五、会议材料准备：

1、9 月 16 日下午（内部沟通及工作安排）

①零售品种经营中存在的问题，并对如何解决这些问题提

出合理化建议。

②近期重点零售经营工作安排。

2、9 月 17 日上午（与重点合作供应商沟通协调）

①各公司零售情况简介。

②如何加强重点品种销售，提升重点品种销量。

③四季度促销计划及重点活动方案

④需各厂家配合及协调解决的问题。

六、会议要求：

1、9月17日上午会议主要内容为与重点合作供应商沟通，

请各公司认真准备会议材料。为便于工作交流，请将 17 日会

议材料制作幻灯片，并统一采用蓝底白字格式。

2、会议材料均采用宋体、小四号字，并用 A4 纸双面打印。

3、各单位第一负责人负责审核本单位会议材料内容（成

都西部艾伟同志负责审核各物流分中心会议材料）。

4、各公司务必于 9 月 14 日（星期五）上班前将参会人员

名单（报送样式见附表）、会议材料传股份公司零售部邮箱，

同时传卢勇邮箱，零售部邮箱地址：tjglsb@126.com，联系人：

周淑梅，联系电话：023-89885259，15922564905。卢勇邮箱

地址：295284626@QQ.com。

七、其他：

1、股份公司采购中心负责筛选并通知 50 家重点合作单位

参会。

2、营运中心负责对 50 家重点合作单位品种进行销售分

析，并就如何加强与重点品种单位合作，提升重点品种销量提

出整体营运方案建议。

3、各公司自行安排食宿，参会人员务必按时参会，如因

特殊情况不能参会者，需向股份公司总经理请假。

4、成都西部医药经营有限公司、股份公司采购中心负责

本次会议会务工作。

5、由于气温变化较大，请参会人员备好衣物，预防感冒。

6、重庆片区各公司根据上述会议要求准备会议材料，会

议时间另行通知。

附件：

1、     公司参会人员报送表

2、会议议程

二〇一二年九月十二日

主题词：会议  通知

  抄送：集团公司管理处

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 9 月 12 日印发

  打印：卢骥      校对：周淑梅       （共印 8份）